

信息披露

(上接A18版)

加隆生物在材料领域的布局,公司于2010年收购在美国AEM公司的,荷兰芬兰Inno公司,可解决公司在医用降解生物材料领域的技术储备,并提升了公司在相关领域的研发能力。芬兰Inno公司在可吸收外科植入物产品的研发与生产领域处于国际领先地位,拥有全球超过150种的可吸收骨科植入物产品。公司通过设立“站石器”等骨科关节置换产品“站石骨”等系列产品线,可解决产品与骨科植入物产品的研发与生产领域处于国际领先地位。报告期内,公司自有的骨科植入物产品的销售收入为9,964.12万元,占49.78%,毛利率52.48%,毛利率52.48%。

公司主要业务板块,包括医疗与术后康复业务,主要通过下控股的北京德商尼科医疗器械有限公司进行。北京德商尼科医疗器械有限公司成立于2002年时,是由北京市卫生局批准设立的专科医院,主要进行骨科临床的诊断、治疗、康复以及科研等活动,是集骨科全产业价值链的重要成员。

七、公司主营业务板块(业务板块)

(一)近三年及一期主营业务收入构成(合并报表数据)

1.按业务及产品系列划分的主营业务收入构成情况

公司主营业务收入为骨科植入物产品的代理销售、骨科植入物产品的生产及销售和骨科材料及术后康复产品销售。报告期内公司主营业务收入构成情况如下:

项目	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
关节置换骨科植入物产品	90,206.85	100,168.94	110,688.94	101,281.61
骨科类植入物产品	85,259.06	100,171.56	120,679.87	97,359.32
其他	19,250.01	9,426.40	9,412.06	8,104.62
关节类骨科植入物产品	2,498.17	2,937.79	5,623.70	4,177.70
其他	16,017.72	13,947.91	14,791.77	12,970.78
材料类植入物产品	22,498.42	21,222.41	21,935.56	20,036.50
其他	796.30	1,559.85	2,510.57	1,760.04
术后服务	4,498.17	6,190.81	6,054.33	6,111.88
合计	256,072.08	298,402.97	318,088.00	283,004.00

2.分地区的主营业务收入构成情况

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
北京地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
天津地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
其他地区	10,433.11	10,433.11	10,433.11	10,433.11
合计	31,300.00	31,300.00	31,300.00	31,300.00

公司主营业务收入构成情况如下:

地区名称	2012年度	2013年度	2014年度	2015年1-9月
------	--------	--------	--------	-----------